問い合わせ先

大日本プロレス勝山大会実行委員会 滝川 090-1634-6118

資料№２

令和６年８月６日

報道各位

勝山市 未来創造課

【市制施行７０周年記念大会】

「大日本プロレス勝山大会～龍魂伝承～」の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年９月２２日（日・祝） １３：００～１６：００

２．会 場 勝山市体育館ジオアリーナ

３．内 容 かつやま龍魂大使である天龍源一郎氏の登場を含む大日本プロレス所属

レスラーによるプロレスの試合を開催します。

４．主 催 大日本プロレス

５．その他 協力/天龍プロジェクト

後援/勝山市